ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA RIO BRANCO, Nº 192      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO Nº 113/2009 DE 23 DE JUNHO DE 2009.

DIVULGA RESULTADO COM CLASSIFICAÇÃO DO TESTE REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO 005/2009, DO MUNICÍPIO DE IRATI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o previsto no Edital de Processo Seletivo 005/2009

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado com a classificação dos candidatos referente o Processo Seletivo 005/2009, do Município de Irati (SC).

CARGO/FUNÇÃO: FARMACEUTICO
	Inscrição
	Nome
	Classificação
	CPF

	001
	Rodrigo Zanandrea
	1º lugar
	025.690.259-33

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 23 DE JUNHO DE 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Publicado no Mural Publico em data supra

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento